

**ATACADO DECORSUL LTDA**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorsul@atcdecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000
Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**51.467**

Emissão: 27/07/2025 13:45

CLIENTE - CNPJ: 74.102.419/0001-90**Código: 0000.0000.000.827****MINIMERCADO E PADARIA GH CENTER LTDA**

Fone: (51) 37624473

AV HENRIQUE UEBEL, 401 Bairro CENTRO - Westfalia - RS - CEP 95893000

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
35501	GE-3825	STIICA E PULA MASSINHA DINOSSAURO 20G	UN	1	9,40	9,40
35502	GE-3828	STIICA E PULA MASSINHA UNICORNIO 20G	UN	1	9,40	9,40
13473	MS-1947	MAQUINA DE COSTURA C/ SOM E LUZ INFANTIL	UN	1	15,90	15,90
36322	SPC-14	SUPORTE VEICULAR ANTI-QUEDA SPC-14 A' GOLD	UN	1	21,90	21,90
36493	INJE-503R	VASO RATTAN REDONDO PEQUENO CORES 4,6L	UN	3	15,80	47,40
32938	RAINHA2091	VASO REDONDO VERDE COM PRATO 3.6L	UN	2	9,20	18,40
32930	RAINHA2081	VASO REDONDO BEGE COM PRATO 3,6L	UN	3	9,20	27,60
30383	RAINHA2082	VASO REDONDO BEGE C/ PRATO 7,3 L	UN	2	13,80	27,60
32935	RAINHA2087	VASO REDONDO MARROM COM PRATO 7.3L	UN	3	13,80	41,40
32923	RAINHA2072	VASO REDONDO PRETO C/PRATO 7,3L	UN	2	11,60	23,20
31888	PLAS-218	VASO REDONDO N15 TERRA COTA	UN	5	8,48	42,40
20218	PRATIC-870	VASO QUADRADO RATTAN N30 COLOR 14LTS	UN	3	18,40	55,20
32931	RAINHA2083	VASO REDONDO BEGE COM PRATO 12,5L	UN	2	22,98	45,96
32928	RAINHA2078	VASO REDONDO TERRACOTA COM PRATO 12.5L	UN	2	22,98	45,96
32936	RAINHA2088	VASO REDONDO MARROM COM PRATO 12.5L	UN	2	24,50	49,00
32940	RAINHA2093	VASO REDONDO VERDE COM PRATO 12.5L	UN	2	24,50	49,00
30042	JET-1009	ORGANIZADOR TALHER C/ TAMPA E TRAVA CORES	UN	3	13,48	40,44
34135	JET-0911	POTE REDONDO C/ TAMPA 500ML ROSA/PRETO/BRANCO	UN	3	5,60	16,80
27779	LUZ-82	FRIGIDEIRA FRANCESA 22 PRETO/PRETO UNICA	UN	2	26,48	52,96
36613	DT5083	KIT FUNIS DE PLASTICO C/4 PCS	UN	3	6,50	19,50
32351	DMT6593	TECLADO MUSICAL	UN	2	33,48	66,96
31865	CP155945	CARTELA KIT FERRAMENTAS C/5 UNI	UN	3	6,90	20,70
8399	TOYS-0423	JOGO PEGA VARETA TUBO	UN	2	3,60	7,20
34087	DDG-5036	CONJ VEICULOS BOMBEIROS C/ 5PCS	UN	1	13,60	13,60
35200	SOLAR-15174/4927	BOMBA INOX LISA C/PINGENTE ACRILICO	UN	2	18,50	37,00
35545	SOLAR-1161	BOMBA DE CHIMARRAO INOX C/PEROLA	UN	2	19,90	39,80
621	CUIA-LISA	CUIA DE CHIMARRAO PORONGO LISO C/P/E	UN	4	15,50	62,00
36289	CUIA-CANUDO	CUIA DE MADEIRA CANUDO	UN	1	39,90	39,90
36288	CUIA-MADBAGO	CUIA DE MADEIRA BAGO	UN	1	35,90	35,90

Quantidade: 64
Desconto: 49,48
Frete: 0,00
Volumes:

Subtotal: 982,48
Acréscimo: 0,00
Seguro: 0,00

Total: 933,00**FORMA PAGAMENTO:**

Dinheiro: 1.000,00

1ª Parcela 27/07/2025: R\$ 933,00

Troco: 67,00

Observações: Orçamento 71.885
Registro: RAFA
Pacote: DIONE

Trocamos somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.**Agradecemos a preferência!**